
 

23. setkání pastorační rady – 20.3.2018 
 
Přítomní: P. Josef Pecinovský, Ivan Bažant, Milada Vernerová, Ivan Vykypěl, Robert Műller, 
František Holík, 
         
Omluveni: Daniel Feranc, Pavel Šlegl, Jakub Šerých, 
 
Program jednání: 
 
1. Pastorační aktuality  
  

 Na Velký Pátek  30.3. – během obřadů - tichá sbírka na pro křesťany ve Svaté zemi 
 Na Boží hod při ranní a dětské mši sv. – žehnání přinesených pokrmů 
 Zvěstování páně z důvodů kolidování s Květnou nedělí letos přeloženo na Po 9.4. 
 Ve dnech před svátkem sv. Vojtěcha – slavnostní návrat ostatků kard. Berana do vlasti – 

podrobné informace v křesťanských médiích i v našem zpravodaji 
 Probíhá příprava pro biřmování, které proběhne v katedrále (pouze 1 zájemce – paní 

Holínská) 
 Manželé Porcalovi připravili autobusovou farní pouť do Číhoště, Zahrádky, Hrádku u Vlašimi 

a kláštera v Želivě na So 12.5. Kapacita autobusu bude cca 35 míst, cena cca 400 Kč + 
vstupné v Želivě. Je možné už se přihlásit. 

 V So 19.5. proběhne v katedrále biskupské svěcení P. Zdenka Wasserbauera 
 Noc kostelů se letos uskuteční v Hodkovičkách (organizuje Ivan Bažant) i v Modřanském 

kostele (Daniel Feranc). Doplňkový program pro děti (zhruba mezi 19,00 a 20,30) ve zvonici 
a jejím okolí mohou připravit, bude-li zájem, František Holík a Ivan Vykypěl. Program NK 
bude zveřejněn na vývěskách, v květnovém vydání Novin Prahy 12 a samozřejmě i na webu 
NK. 

 
 
2. Další probíraná témata 

 
 František Holík oznámil ochotu mládeže zazpívat při mši píseň (později možná i více písní) 

za doprovodu kytary 
 Jirka Kopr hledá nějaký zabezpečený prostor pro dočasné uložení „kol pro Afriku“ 
 

 
 

 Příští 24. setkání PR 15.5.2018 v 19,30 hod 
 

 
Podněty a komentáře členů PR zasílat vždy nejpozději týden před setkáním PR, aby se 

bylo možno do setkání na ně připravit.  
 


